воспитанники
МАДОУ детского сада №63,

ПОБЕДИТЕЛИ
городского театрального

конкурса «ТЕАТР И ДЕТИ»
реди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений.
Педагоги: Иванова Е.И., Дмитриева М.О..

Приказ У О от 14.05.2021г. №386

Начальник
управления образования

Директор
МКУ «Центр развития образования»

Е.И. Середа

Е.Л. ТимченкддЯ^^

1
город - герой Новороссийск

2021г.

иое б«зд*етиое Учреждение Дополнительной’ У..
T,og<ecV.a Д«тей и молодежи им. Н.И Сип

ЙВ?Ш нИ^пйЛЬИОГО обр°,ОВОНИ* ГО₽ОД Ho«opoccH^r*H°w Ц

** с*

Осиплом
I СТЕПЕНИ

YII городского конкурса-выставки
«Красоты садов и полей”

флористических и декоративно-прикладных изделий
из природного материала

номинация

ПОДЕЛКИ ИЗ ПРИРОДНОГО МАТЕРИАЛА
(дошкольники и учащиеся до 7 лет)

Директор МБУДОДТДМ Т.В.Радченко

НОВОРОССИЙСК

I и
V

Начальник

А
9^ - -

{^7^^4.И.Сере1>а

Пермина Таира
МАДОУ д-с № 63, руководитель Иванова Елена Ивановна

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

От 7 *7 7 г ■No (Oj'-f

Об итогах городского конкурса-выставки флористических и
декоративно прикладных изделий из природного материала

«Красоты садов и полей»

В соответствии с планом проведения городских конкурсов и на
основании приказа управления образования муниципального образования
город Новороссийск № 909 от 7 октября 2021 г. «О проведении городского
конкурса - выставки флористических и декоративно прикладных изделий из
природного материала «Красоты садов и полей» (далее фестиваль - конкурс)
во Дворце творчества детей и молодежи им. Н.И. Сипягина с 18 октября - по
28 октября 2021 был проведен конкурс - выставка «Красоты садов и полей».
В фестивале-конкурсе приняли участие 100 человек из 22
общеобразовательных учреждений города: ДОУ № И, 13, 22, 45, 63, 99;
СОШ № 9, НОШ № 11, МТЛ, СОШ № 16, № 17, № 22, ООШ № 25,
СОШ № 26, № 27, № 28, ООШ №31, СОШ № 32, № 40, гимназии № 4, № 5,
№7.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить результаты конкурса-выставки (Приложение №1).
2. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Н.В. Четверикову

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена:

/Ъ.И. Середа
л

Н.В. Четверикова

Приложение 1
к приказу №1051 от 19.11.2021

Итоги городского конкурса-выставки флористических и декоративно
прикладных изделий из природного материала

«Красоты садов и полей»

НОМИНАЦИЯ
ПОДЕЛКИ ИЗ ПРИРОДНОГО МАТЕРИАЛА

(дошкольники и учащиеся до 7 лет)

ДИПЛОМ 1 СТЕПЕНИ

Семья Новиковой Ирины, МБДОУ д-с № 11, рук. Почеревина Анна
Александровна;
Семья Журавлевых, МБДОУ д-с № И, рук Почеревина Анна
Александровна;
Кругова Варвара. МБДОУ ЦРР д-с № 13, рук. Мезенцева Евгения
Владимировна;
Семья Долговой Софии, МБДОУ ЦРР д-с № 13, рук. Ткаченко Людмила
Анатольевна;
Семья Стародубцева Егора, МБДОУ ЦРР д-с № 13, рук. Гишева Оксана
Мадановна;
Пермина Таира, МАДОУ д-с № 63, рук. Иванова Елена Ивановна;
Ломоносов Константин, ЧДОУ д-с № 99, рук. Воронина Наталья
Михайловна;
Демин Максим, ЧДОУ д-с № 99, рук. Лукаш Татьяна Николаевна;
Багдасарьянц Руслан, МБОУ гимназия № 4, рук. Исханова Анастасия
Виллориевна;
Галстян Вачаган, МБОУ гимназия № 7, рук. Антонова Екатерина
Ярославовна.

ДИПЛОМ 2 СТЕПЕНИ

Семья Ширина Тимура, МБДОУ ЦРР д-с № 13, рук. Михайлиди Ирина
Евгеньевна;
Маркина София, МАОУ лицей «МТ», рук. Гурьянова Оксана Ивановна;
Семья Матановых , МБОУ СОШ № 11, рук. Сабонаева Татьяна
Тимофеевна.

ДИПЛОМ 3 СТЕПЕНИ

Семья Мельник Солтана, МБДОУ д-с № 11;
Ургапов Иван, МБДОУ д-с № 11, рук. Раджабова Марина Мусаева;